

Seznam elektroinstalačních prací a dodávek

Akce	Domov pro seniory Šternberk
Objekt	Elektroinstalační rozvody pro závlahu
Investor	Město Šternberk
Vypracoval	Milan Trávníček
Datum	11/2023

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	37 598,39
2	C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	
3	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	28 734,14
4	Podružný materiál 5% z nosného	1 436,71
5	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu -3,6%	2 387,97
6	C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	55 948,21
7	C46M - Zemní práce (DEMONTÁŽ)	
8	Podíl přidružených výkonů z C46M	1 902,24
9	C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	
10	Podružný materiál	
11	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	

CELKEM URN **128 007,66**

HZS

13	Hodinová zúčtovací sazba	16 363,45
----	--------------------------	-----------

CELKEM HZS **16 363,45**

DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

14	Dodávka zařízení (specifikace)	44 091,00
15	Doprava dodávek 2,8%	1 234,55

CELKEM DODÁVKA **45 325,55**

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

16	GZS z C21M a navázaného materiálu	2 304,14
----	-----------------------------------	----------

CELKEM VRN **2 304,14**

REKAPITULACE CELKEM

192 000,80

TYP	NÁZEV	MNOZSTVÍ	JEDN.	CENA	CELKOVÁ CENA
P	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	90,00	m	59,28	5 335,63
P	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	100,00	m	47,43	4 742,78
P	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	130,00	m	47,43	6 165,61
P	trubka ohebná KOPEX R=40mm	25,00	m	71,14	1 778,54
P	trubka ohebná KOPEX R=63mm	100,00	m	71,14	7 114,17
P	mont.pilíře bez zákl. (RAKU2)	1,00	ks	1 422,83	1 422,83
P	uzem. v zemi FeZn vč.svorek;propoj.aj.	50,00	m	59,28	2 964,24
P	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	15,00	ks	47,43	711,42
P	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	10,00	ks	35,57	355,71
P	ukonč.kab.do 5x10 mm2	2,00	ks	296,42	592,85
P	ukonč.kab.do 5x4 mm2	4,00	ks	249,00	995,98
P	zapojení čerpadla přes krabici	1,00	ks	687,70	687,70
P	zapojení snímače hladiny vč. montáže sond	1,00	ks	687,70	687,70
P	přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	2,00	ks	687,70	1 375,41
P	sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	2,00	ks	533,56	1 067,13
P	přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.+přep.nul	1,00	ks	177,85	177,85
P	oživení rozvaděče	1,00	ks	1 422,83	1 422,83
celkem za položky elektroinstalčních prací					37 598,39
P	vytyč.trati kab.vedení ve volném terénu	0,10	km	3 983,94	398,39
P	sejmutí drnu	50,00	m2	91,30	4 564,93
P	strojní záhrn rýh ve městě	35,00	m3	142,28	4 979,92
P	kabel.rýha 50cm/šíř. 70cm/hl. zem.tř.2	100,00	m	460,05	46 004,97
celkem za položky zemních prací					55 948,21
M	CYKY 5Cx6mm2	90,00	m	115,25	10 372,46
M	CYKY 5Cx4mm2	100,00	m	78,26	7 825,59
M	CYKY 5Cx1.5mm2	130,00	m	27,03	3 514,40
M	trubka ohebná KOPEX R=40mm	25,00	m	21,34	533,56
M	trubka ohebná KOPEX R=63mm	100,00	m	32,73	3 272,52
M	FeZn 30x4	50,00	m	56,91	2 845,67
M	křížová svorka SK	5,00	ks	38,42	192,08
M	připojovací svorka	5,00	ks	35,57	177,85
celkem za položky materiálu					28 734,14
D	plastová skříň s pilířem prázdná	1,00	ks	1,00	1,00
D	rozvaděč R AKU2	1,00	ks	44 090,00	44 090,00
celkem za položky dodávek					44 091,00
H	Úprava rozvaděče	2,00	hod.	2 074,97	4 149,93
H	Práce ceníkem nespecifikované	10,00	hod.	652,13	6 521,32
H	Revize elektro	1,00	sada	3 557,09	3 557,09
H	Zhotovení projektové dokumentace	1,00	sada	2 135,11	2 135,11
celkem za položky HZS					16 363,45